8.2 – A despesa será empenhada e liquidada com recursos das seguintes dotações orçamentárias: 
8.3 - Considerando as quantidades estimadas no ANEXO I do presente edital, o valor previsto para atender as 
despesas referentes ao credenciamento dos exames especializados é de R$ 180.300,00 (cento e oitenta mil e 
trezentos reais), para o período de 12 (doze) meses. 

9 – DAS ATRIBUIÇÕES DOS PRESTADORES DE SERVIÇOS 
9.1 - Até o 5º dia útil de cada mês, deverá ser apresentada Nota Fiscal/Fatura a Secretaria Municipal de Saúde, 
juntando a ela as Certidões Negativas de Débitos (CND) junto ao Instituto Nacional de Seguridade Social – INSS, do